Tarih

31.03.2018
Cumartesi

01.04.2018
Pazar

02.04.2018
Pazartesi

03.04.2018
Sali

04.04.2018
Carsamba

05.04.2018
Persembe

06.04.2018

Cuma

07.04.2018
Cumartesi

08.04.2018
Pazar

‘Yasam Boyu Spor

JEOLOJi MUHENDISLIGI BOLUMU

2017-2018 EGITiM-OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI
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Dogal Afetler ve Afet Egitimi

ilk Yardim
Almanca
Akademik Yazma
Academic VVriting
Fotografcilik
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: D105
:D101-102
: D205

: D103
:D104

Dersin Adi

Kaya Mekanigi
Matematik Il
Petroloji
Bitirme Tezi
Kimya Il

Bilgisayar Programlama
Yabanci Dil IV
Metamorfik Petrografi
Temel Bilg. Bil. / Turk Dili I
Muhendislik Jeolojisi ve Jeoteknik Uyg.
Plaka Tektonigi
Cevre Jeokimyasi/Maden Yataklari Il
Stotik/Hidrojeoloji
Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi Il / Yabanci Dil Il
Madencilik Bilgisi/Maden Ar. ve Madencilik Ter.
Cevher Mikroskopisi
Jeolojide Arazi Uygulamalari/Sedimanter Kayag
Petrografisi
Girisimcilik
Paleontoloji
TarihselJeoloji
Fosil Yak. Jeo. ve Jeofiziksel Yon./KémirJeolojisi
is Saglig ve Guvenligi I
Saha Jeolojisi
Mineraloji
Fizik Il
Petrografide Bilgisayar Uyg.
Jeolojik Harita A//mi/Tektonik
Endstriyel Hammaddeler
Meslek Hukuku
Sosyal Se¢cmeli Dersler
Bilgisayar Destekli Teknik Cizim
Morfotektonik
Genel Jeoloji

Topografya
Optik Mineraloji
Jeoistatistik
Maden Jeolojisi
Uygulamali Jeofizik

'D201-202

'D203-204

“ Sinav salonlari sinav giind ilili fakultede ilan edilecektir.

SINAV YERI

B106
D101-102-103-104-105-201-202
B108
BSS
B106

B104-105-204-205
B106
B106

Merkezi
B106
B108
B108
B106

Merkezi
B108
B108

B108

liBF“
B106

BSS
B106

D101-D103-D105
B106
B106
D101-102-103-104-105
Lab2
B106
B106
B106
*
Labl-Lab2

B106
B106

B106
B106
B106
B106
B106



